
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 30 SERRANI EMANUELE M1 PEDALE AGUGLIANESE FCI FCI

2 1 55 IACONI FABRIZIO M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 1 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

4 2 95 LALONI ALBERTO M3 BATTISTELLI EXTREME CSI

5 3 82 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M3 RAVEN TEAM FCI

6 4 88 MEZZABOTTA LORIS M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 1 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

8 2 131 AGOSTINELLI LUCA M4 UC PETRIGNANO FCI

9 2 61 ATTORRI ALDO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

10 3 65 RE LUCA M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

11 4 57 PASQUARELLA ANDREA M2 BICI ADVENTURE TEAM FCI

12 3 115 CAVALLINI RANIERO M4 RAVEN TEAM FCI

13 2 28 BIANCHI FEDERICO M1 UC BASTIA CSAIN

14 5 90 ZACCARIA GIANNI M3 NON SOLO CICLISMO UISP

15 4 130 INNOCENZI PAOLO M4 UC PETRIGNANO FCI

16 6 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

17 7 85 DI GIAMMARINO ANGELO M3 BIKE PRO FCI

18 5 62 GAETANI SANDRO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

19 1 6 PROIETTI MATIA ELMT VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI

20 5 119 RAPARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP

21 6 66 CEPPITELLI BENEDETTO M2 METELLI FCI

22 7 56 MORETTI DANIELE M2 VELO CLUB BASTIA FCI

23 6 113 DE CAROLIS EMILIANO M4 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

24 2 3 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

25 8 58 MANCINI ALESSIO M2 NEWTEAM CINGOLANI UISP

26 7 112 ORAZI MASSIMO M4 POL. BELMONTESE UISP

27 8 126 CECCACCI LORENZO M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

28 9 64 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

29 9 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

30 8 81 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP

31 3 27 PIOLI GIANLUCA M1 CICLI CLEMENTI FCI

32 10 60 TEMPESTILLI FRANCESCO M2 ADRIA & SIBILLA UISP

33 10 129 RESCHINI CRISTIANO M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

34 11 128 SPINELLI ANDREA M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

35 9 91 SUPPA PIETRO M3 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

36 3 1 SBEI MATTEO ELMT BIKER IN LIBERTA' UISP

37 12 132 BALEANI STEFANO M4 FERMO BIKE ACSI

38 11 51 PIERANGELINI ANDREA M2 PMG BIKE CSI

39 12 67 DI GIUSEPPE GABRIELE M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

40 4 8 VESPRINI ANDREA ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

R 5 7 CICCOLA FRANCESCO ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

R 10 92 RICCI DANILO M3 SIMONCINI SAURO ACSI

Classifica atleti per assoluto

1° gara-FASC A

         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: TORRE DI PALME

                   Denominazione: 8° PROVA MASTER CICLOCROSS UISP

                   Data: 20-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: TORRE DI PALME

                   Denominazione: 8° PROVA MASTER CICLOCROSS UISP

                   Data: 20-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 19 6 PROIETTI MATIA ELMT VELO CLUB ASSISI BASTIA FCI

2 24 3 CORVATTA DEMIS ELMT PEDALE CIVITANOVESE ACSI

3 36 1 SBEI MATTEO ELMT BIKER IN LIBERTA' UISP

4 40 8 VESPRINI ANDREA ELMT ADRIA & SIBILLA UISP

5 R 7 CICCOLA FRANCESCO ELMT NEW PUPILLI CSI CSI

1 1 30 SERRANI EMANUELE M1 PEDALE AGUGLIANESE FCI FCI

2 13 28 BIANCHI FEDERICO M1 UC BASTIA CSAIN

3 31 27 PIOLI GIANLUCA M1 CICLI CLEMENTI FCI

1 2 55 IACONI FABRIZIO M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

2 9 61 ATTORRI ALDO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 10 65 RE LUCA M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

4 11 57 PASQUARELLA ANDREA M2 BICI ADVENTURE TEAM FCI

5 18 62 GAETANI SANDRO M2 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

6 21 66 CEPPITELLI BENEDETTO M2 METELLI FCI

7 22 56 MORETTI DANIELE M2 VELO CLUB BASTIA FCI

8 25 58 MANCINI ALESSIO M2 NEWTEAM CINGOLANI UISP

9 28 64 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKER IN LIBERTA' UISP

10 32 60 TEMPESTILLI FRANCESCO M2 ADRIA & SIBILLA UISP

11 38 51 PIERANGELINI ANDREA M2 PMG BIKE CSI

12 39 67 DI GIUSEPPE GABRIELE M2 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

1 3 80 GOBBI ALBERTO M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

2 4 95 LALONI ALBERTO M3 BATTISTELLI EXTREME CSI

3 5 82 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M3 RAVEN TEAM FCI

4 6 88 MEZZABOTTA LORIS M3 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

5 14 90 ZACCARIA GIANNI M3 NON SOLO CICLISMO UISP

6 16 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 BORN TO WIN UISP

7 17 85 DI GIAMMARINO ANGELO M3 BIKE PRO FCI

8 30 81 SORICETTI GIUSEPPE M3 ADRIA & SIBILLA UISP

9 35 91 SUPPA PIETRO M3 TEAM PRO BIKE TERAMO ACSI

10 R 92 RICCI DANILO M3 SIMONCINI SAURO ACSI

1 7 111 VIOZZI MASSIMO M4 NEW MARIO PUPILLI UISP

2 8 131 AGOSTINELLI LUCA M4 UC PETRIGNANO FCI

3 12 115 CAVALLINI RANIERO M4 RAVEN TEAM FCI

4 15 130 INNOCENZI PAOLO M4 UC PETRIGNANO FCI

5 20 119 RAPARI MORENO M4 PETRITOLI BIKE UISP

6 23 113 DE CAROLIS EMILIANO M4 POLISPORTIVA ECO SERVICE UISP

7 26 112 ORAZI MASSIMO M4 POL. BELMONTESE UISP

8 27 126 CECCACCI LORENZO M4 NEWTEAM CINGOLANI UISP

9 29 125 CAROSI EMANUELE M4 UISP ANCONA UISP

10 33 129 RESCHINI CRISTIANO M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

11 34 128 SPINELLI ANDREA M4 BIKER IN LIBERTA' UISP

12 37 132 BALEANI STEFANO M4 FERMO BIKE ACSI

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 40 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: TORRE DI PALME

                   Denominazione: 8° PROVA MASTER CICLOCROSS UISP

                   Data: 20-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 66 LATTANZI GIOVANNI M6 STUDIO MODA FCI FCI

2 2 53 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 1 22 GORIETTI MARCO M5 U.C.PETRIGNANO FCI

4 2 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

5 3 14 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

6 1 81 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

7 3 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

8 4 18 DAMBROSIO LUIGINO M5 RAMPICLUB VALVIBRATA FCI

9 5 12 TUDICO CARLO M5 MOSCUFO UISP

10 4 68 FARES BRUNO M6 BIKER IN LIBERTA' UISP

11 5 70 BATTISTELLI CARLO M6 U.C.PETRIGNANO FCI

12 2 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

13 6 24 DI BONAVENTURA ALFONSO M5 TEAM RODAS ACSI

14 7 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

15 3 86 MALATESTA GRAZIANO M7 MASTER CYCLING FCI

16 1 107 RIVAROLI GIANCARLO M8 U.C.PETRIGNANO FCI

17 8 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 AVIS SASSOFERRATO UISP

18 6 69 DIONIGI PAOLO M6 U.C.PETRIGNANO FCI

19 9 11 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP

20 10 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

21 11 13 FRATINI MASSIMO M5 MOSCUFO UISP

22 4 84 TESTARDI ALFONSO M7 IND UISP

23 5 83 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

24 12 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

25 2 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

26 13 2 POLINORI FLAVIANO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

27 7 61 BELLETTI GIAMPIERO M6 ADRIA & SIBILLA UISP

28 1 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

29 8 56 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

30 14 4 BOTTONI STEFANO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

31 6 85 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

32 15 25 MELONI PAOLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

33 16 23 BUCARI ALBERTO M5 VELO CLUB BASTIA FCI

34 3 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

35 9 59 D'AMBROSIO SAURO M6 FONTE COLLINA FCI

36 10 64 SANTI PIERPAOLO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

37 7 89 PAOLONI ROSAURO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

38 2 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

39 8 82 D'ERCOLE VINCENZO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

40 9 94 PAGLIARINI GIORGIO M7 SACE UISP

41 4 102 BRACALENTE PIETRO M8 PETRITOLI BIKE UISP

42 10 92 GIANSANTE GIANCARLO M7 TEAM GIANSANTE ACSI

43 5 100 MATRICCIANI MARIO M8 MOSCUFO UISP

44 6 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

45 7 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

46 11 60 DE CAROLIS GIUSEPPE M6 IND UISP

R 17 10 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

48 8 104 RUGGERI GIUSEPPE M8 NEW PUPILLI CSI CSI

49 3 146 RABIA ASLI WJ NEW PUPILLI CSI CSI

R 18 1 TERENZI MASSIMILIANO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

Classifica atleti per assoluto

2° gara-FASC B



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: TORRE DI PALME

                   Denominazione: 8° PROVA MASTER CICLOCROSS UISP

                   Data: 20-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 3 22 GORIETTI MARCO M5 U.C.PETRIGNANO FCI

2 4 3 ROSSI RICCARDO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 5 14 MICHETTONI LUCA M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

4 8 18 DAMBROSIO LUIGINO M5 RAMPICLUB VALVIBRATA FCI

5 9 12 TUDICO CARLO M5 MOSCUFO UISP

6 13 24 DI BONAVENTURA ALFONSO M5 TEAM RODAS ACSI

7 14 7 OLIVI ALESSIO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

8 17 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 AVIS SASSOFERRATO UISP

9 19 11 BOTONDINI SANDRO M5 ADRIA & SIBILLA UISP

10 20 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

11 21 13 FRATINI MASSIMO M5 MOSCUFO UISP

12 24 8 CASTELLI CARLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

13 26 2 POLINORI FLAVIANO M5 NEWTEAM CINGOLANI UISP

14 30 4 BOTTONI STEFANO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

15 32 25 MELONI PAOLO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

16 33 23 BUCARI ALBERTO M5 VELO CLUB BASTIA FCI

17 R 10 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

18 R 1 TERENZI MASSIMILIANO M5 BIKER IN LIBERTA' UISP

1 1 66 LATTANZI GIOVANNI M6 STUDIO MODA FCI FCI

2 2 53 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 7 55 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE UISP

4 10 68 FARES BRUNO M6 BIKER IN LIBERTA' UISP

5 11 70 BATTISTELLI CARLO M6 U.C.PETRIGNANO FCI

6 18 69 DIONIGI PAOLO M6 U.C.PETRIGNANO FCI

7 27 61 BELLETTI GIAMPIERO M6 ADRIA & SIBILLA UISP

8 29 56 POLINI CLAUDIO M6 PETRITOLI BIKE UISP

9 35 59 D'AMBROSIO SAURO M6 FONTE COLLINA FCI

10 36 64 SANTI PIERPAOLO M6 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

11 46 60 DE CAROLIS GIUSEPPE M6 IND UISP

1 6 81 DI VITA FRANCO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

2 12 91 RE ADAMO M7 BIKER IN LIBERTA' UISP

3 15 86 MALATESTA GRAZIANO M7 MASTER CYCLING FCI

4 22 84 TESTARDI ALFONSO M7 IND UISP

5 23 83 DONNINI CARLO M7 AVIS SASSOFERRATO UISP

6 31 85 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

7 37 89 PAOLONI ROSAURO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

8 39 82 D'ERCOLE VINCENZO M7 ABITACOLO SPORT CLUB UISP

9 40 94 PAGLIARINI GIORGIO M7 SACE UISP

10 42 92 GIANSANTE GIANCARLO M7 TEAM GIANSANTE ACSI

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni



         LEGA CICLISMO UISP MARCHE

                   Località: TORRE DI PALME

                   Denominazione: 8° PROVA MASTER CICLOCROSS UISP

                   Data: 20-11-2016

               LEGA INTERPROVINCIALE ASCOLI-FERMO

1 16 107 RIVAROLI GIANCARLO M8 U.C.PETRIGNANO FCI

2 25 103 GIULIANELLI MARIO M8 MONDOBICI FERMIGNANO UISP

3 34 101 PAVONI ALDO M8 UISP ASCOLI UISP

4 41 102 BRACALENTE PIETRO M8 PETRITOLI BIKE UISP

5 43 100 MATRICCIANI MARIO M8 MOSCUFO UISP

6 44 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 NEWTEAM CINGOLANI UISP

7 45 108 TEMPESTILLI PAOLO M8 ADRIA & SIBILLA UISP

8 48 104 RUGGERI GIUSEPPE M8 NEW PUPILLI CSI CSI

1 28 150 ZACCONI CINZIA WJ NEW MARIO PUPILLI UISP

2 38 149 NEMES MIRELLA VITTORIA WJ ABITACOLO SPORT CLUB UISP

3 49 146 RABIA ASLI WJ NEW PUPILLI CSI CSI

VIOZZI GABRIELE

VIOZZI GIACOMO

VIOZZI MICHELE

D'AMBROSIO SAURO

ROSSI GIANMARCO

BRASILI RICCARDO

TERENZI LORENZO

BALEANI PIETRO

BALEANI MATTEO

PERSICO MIRKO

GOBBI EDOARDO

PROMOZIONALE

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 



Pos Pett Atleta Cat P.cat GIRI TEMPO FINALE FRAZ G1 POS G1 FRAZ G2 POS G2 FRAZ G3 POS G3 FRAZ G4 POS G4 FRAZ G5 POS G5 FRAZ G6 POS G6 FRAZ G7 POS G7 FRAZ G8 POS G8

1 30 SERRANI EMANUELE M1 1 8 50:38.989 10:54.068 3 05:36.455 2 06:02.484 1 05:20.850 1 05:38.369 1 05:40.199 1 05:41.039 1 05:45.525 1

2 55 IACONI FABRIZIO M2 1 8 51:23.693 10:58.412 6 05:44.031 3 05:54.621 3 05:46.033 3 05:48.720 3 05:53.299 4 05:39.2019 3 05:39.358 2

3 80 GOBBI ALBERTO M3 1 8 51:35.274 10:21.394 1 06:07.222 1 06:06.436 2 05:29.733 2 05:51.758 2 05:46.973 2 05:52.681 2 05:59.050 3

4 95 LALONI ALBERTO M3 2 8 51:47.002 11:01.696 8 05:53.418 8 05:48.952 6 05:48.110 4 05:44.560 4 05:46.067 3 05:49.752 4 05:54.447 4

5 82 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPO M3 3 8 52:10.459 11:03.728 9 05:47.573 7 05:51.234 5 05:50.829 5 05:55.640 5 05:554.609 5 05:51.255 5 05:55.591 5

6 88 MEZZABOTTA LORIS M3 4 8 52:11.648 10:55.552 4 05:49.958 4 05:55.101 4 05:55.675 6 05:56.704 6 05:55.780 6 05:57.224 6 05:45.654 6

7 111 VIOZZI MASSIMO M4 1 8 52:23.713 10:57.271 5 05:51.436 6 05:59.360 8 05:50.860 7 05:56.360 7 05:55.624 7 06:01.569 7 05:51.233 7

8 131 AGOSTINELLI LUCA M4 2 8 52:26.151 10:29.456 2 06:17.788 5 05:58.979 7 05:56.437 8 05:58.159 8 06:00.922 8 05:56.867 8 05:47.543 8

9 61 ATTORRI ALDO M2 2 8 52:52.034 11:09.963 11 05:50.195 10 05:57.379 9 05:56.080 9 05:58.261 9 05:55.239 9 05:58.304 9 06:06.613 9

10 65 RE LUCA M2 3 8 53:15.971 11:24.755 15 05:57.826 14 05:58.251 13 05:57.957 12 05:53.612 10 06:00.918 10 06:04.042 10 05:58.610 10

11 57 PASQUARELLA ANDREA M2 4 8 53:25.113 11:17.589 13 06:03.414 13 05:58.547 12 05:57.691 11 06:00.161 11 06:10.935 11 05:58.339 11 05:58.437 11

12 115 CAVALLINI RANIERO M4 3 8 53:46.395 11:00.586 7 05:55.653 9 06:16.250 11 06:09.378 13 06:10.432 13 06:07.509 12 06:00.715 12 06:05.872 12

13 28 BIANCHI FEDERICO M1 2 8 54:16.720 11:49.120 21 06:16.514 20 06:06.737 18 06:02.778 16 06:06.467 16 06:03.201 15 06:01.825 14 05:50.078 13

14 90 ZACCARIA GIANNI M3 5 8 54:18.892 11:41.682 20 06:17.264 18 06:11.800 17 06:07.060 18 06:05..216 17 06:04.295 16 06:04.109 16 05:47.466 14

15 130 INNOCENZI PAOLO M4 4 8 54:20.518 11:13.167 12 06:15.071 16 06:22.035 15 06:10.077 15 06:13.921 15 06:14.437 17 06:00.953 15 05:50.857 15

16 77 SEBASTIANI FABRIZIO M3 6 8 54:44.457 11:26.818 16 05:58.951 15 06:06.330 14 06:09.802 14 06:15.401 14 06:10.698 14 06:16.831 13 06:19.626 16

17 85 DI GIAMMARINO ANGELO M3 7 8 55:30.867 11:28.005 17 06:16.721 17 06:14.502 16 06:17.280 17 06:16.152 18 06:13.270 18 06:18.755 17 06:26.182 17

18 62 GAETANI SANDRO M2 5 8 55:42.707 11:52.168 22 06:15.231 21 06:10.755 19 06:20.920 19 06:23.466 19 06:21.146 20 06:14.176 19 06:04.845 18

19 6 PROIETTI MATTIA ELMT 1 8 55:50.236 12:14.285 29 06:14.563 27 06:12.280 23 06:15.418 21 06:12.700 20 06:11.893 19 06:19.8789 20 06:09.218 19

20 119 RAPARI MORENO M4 5 8 56:08.802 11:05.915 10 05:55.556 11 05:58.379 10 06:08.809 10 06:12.153 12 06:33.513 13 07:24.957 18 06:49.520 20

21 66 CEPPITELLI BENEDETTO M2 6 8 56:10.662 12:00.278 25 06:13.568 23 06:20.923 21 06:19.901 20 06:20.155 21 06:13.800 21 06:14.362 21 06:27.675 21

22 56 MORETTI DANIELE M2 7 8 56:54.379 12:02.232 26 06:21.928 25 06:24.063 24 06:20.758 23 06:17.946 22 06:28.390 22 06:21.868 22 06:37.194 22

23 113 DE CAROLIS EMILIANO M4 6 8 57:08.143 11:34.366 18 06:26.997 19 06:31.218 20 06:25.871 22 06:32.163 23 06:32.454 23 06:25.074 23 06:40.000 23

24 3 CORVATTA DEMIS ELMT 2 7 50:42.495 12:37.320 32 06:22.980 31 06:23.155 29 06:13.811 28 06:21.792 25 06:29.180 24 06:14.257 24 *** ***

25 58 MANCINI ALESSIO M2 8 7 50:58.926 12:11.534 28 06:24.048 28 06:25.269 26 06:25.230 25 06:30.540 24 06:34.259 25 06:28.046 25 *** ***

26 112 ORAZI MASSIMO M4 7 7 51:18.942 11:40.025 19 06:37.369 24 06:41.015 25 06:34.336 27 06:34.377 36 06:41.231 26 06:30.589 26 *** ***

27 126 CECCACCI LORENZO M4 8 7 51:49.190 11:53.168 23 06:33.446 26 06:44.729 28 06:40.942 29 06:44.326 29 06:31.602 27 06:40.977 27 *** ***

28 64 GIANGROSSI GABRIELE M2 9 7 51:51.737 12:34.507 31 06:24.485 30 06:31.455 30 06:32.512 30 06:32.323 28 06:34.510 28 06:41.945 28 *** ***

29 125 CAROSI EMANUELE M4 9 7 52:57.065 12:23.474 30 06:45.421 32 06:48.411 31 06:51.263 31 06:50.301 31 06:42.467 30 06:35.728 29 *** ***

30 81 SORICETTI GIUSEPPE M3 8 7 53:06.567 11:55.309 24 06:13.231 22 06:29.165 22 06:42.716 24 07:03.078 27 07:02.083 29 07:40.985 30 *** ***

31 27 PIOLI GIANLUCA M1 3 7 53:48.036 12:50.629 33 06:46.654 33 06:50.574 32 06:58.947 32 06:42.047 32 06:52.482 32 06:46.703 31 *** ***

32 60 TEMPESTILLI FRANCESCO M2 10 7 56:00.566 13:33.398 35 06:44.953 35 07:34.224 34 07:03.378 34 07:03.592 34 07:02.999 33 06:58.022 32 *** ***

33 129 RESCHINI CRISTIANO M4 10 7 56:17.678 12:52.616 34 07:14.577 34 06:49.334 33 07:41.297 33 07:17.945 33 07:11.969 34 07:09.930 33 *** ***

34 128 SPINELLI ANDREA M4 11 7 56:31.150 11:17.724 14 06:00.225 12 14:15.272 39 06:10.249 39 06:15.607 39 06:08.254 36 06:22.719 34 *** ***

35 91 SUPPA PIETRO M3 9 7 57:28.678 13:46.103 36 07:27.290 38 07:17.642 37 07:10.171 35 07:17.492 35 07:07.669 35 07:22.311 35 *** ***

36 1 SBEI MATTEO ELMT 3 7 58:14.464 13:56.159 39 07:18.907 39 07:12.203 35 07:28.721 37 07:15.725 36 07:21.725 38 07:41.024 36 *** ***

37 132 BALEANI STEFANO M4 12 7 58:15.605 13:47.869 37 07:24.133 37 07:17.346 36 07:24.969 36 07:21.696 37 07:15.427 37 07:44.165 37 *** ***

38 51 PIERANGELINI ANDREA M2 11 6 46:51.735 12:09.003 27 06:28.142 29 06:25.660 27 06:25.261 26 07:15.109 30 08:08.560 31 *** *** *** ***

39 67 DI GIUSEPPE GABRIELE M2 12 6 50:57.237 13:49.588 38 07:21.008 36 07:24.362 38 07:24.095 38 07:26.337 38 07:31.847 39 *** *** *** ***

40 8 VESPRINI ANDREA ELMT 4 5 52:01.395 16:20.349 41 08:55.464 41 09:06.112 41 08:39.117 40 09:00.353 40 *** *** *** *** *** ***

41 7 CICCOLA FRANCESCO ELMT 5 3 33:15.114 15:49.156 40 08:34.819 40 08:51.139 40 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***



Pos Pett Atleta Cat P.cat GIRI TEMPO FINALE FRAZ G1 POS G1 FRAZ G2 POS G2 FRAZ G3 POS G3 FRAZ G4 POS G4 FRAZ G5 POS G5 FRAZ G6 POS G6 FRAZ G7 POS G7 FRAZ G8 POS G8 FRAZ G9 POS G9

1 66 LATTANZI GIOVANNI M6 1 9 00:54:04.319 07:18.978 4 05:39.533 1 05:49.043 1 05:45.543 1 05:50.900 1 05:49.602 1 05:50.084 1 05:53.223 1 06:07.413 1

2 53 PECCI ROSARIO M6 2 9 00:54:25.550 07:20.432 5 05:39.845 2 05:48.465 2 05:54.766 2 05:56.679 2 05:51.696 2 05:52.653 2 05:59.107 2 06:01.907 2

3 22 GORIETTI MARCO M5 1 9 00:54:38.878 07:15.119 1 05:55.369 4 05:54.282 4 05:57.537 5 05:55.305 5 05:48.304 3 06:04.109 4 06:04.917 4 05:43.936 3

4 3 ROSSI RICCARDO M5 2 9 00:54:49.332 07:16.556 2 05:52.222 3 05:54.179 3 05:55.256 3 05:57.102 3 05:57.024 4 05:56.593 3 06:04.666 3 05:55.734 4

5 14 MICHETTONI LUCA M5 3 9 00:54:58.240 07:17.853 3 05:54.072 5 05:55.063 5 05:52.428 4 05:57.087 4 05:57.524 5 05:58.296 5 06:03.760 5 06:02.157 5

6 81 DI VITA FRANCO M7 1 9 00:55:21.899 07:40.092 13 05:54.525 10 06:03.590 9 05:54.112 8 06:05.577 8 05:49.752 7 05:57.781 7 05:54.890 6 06:01.580 6

7 55 PIRANI PAOLO M6 3 9 00:55:35.153 07:36.513 12 05:52.806 7 05:57.048 7 05:58.058 7 05:58.644 6 05:59.103 6 06:01.491 6 05:58.390 7 06:13.100 7

8 18 D'AMBROSIO LUIGINO M5 4 9 00:55:52.660 07:24.714 6 05:54.213 6 05:59.954 6 06:04.404 6 06:02.112 7 06:03.392 8 06:04.876 8 06:07.268 8 06:11.727 8

9 12 TUDICO CARLO M5 5 9 00:56.20.039 07:30.152 9 06:00902 8 06:01.791 8 06:01.335 9 06:07.544 9 06:07.850 9 06:10.605 9 06:10.133 9 06:09.727 9

10 68 FARES BRUNO M6 4 9 00:56:40.354 07:47.546 17 05:59.723 14 06:00.189 12 06:03.928 10 06:09.921 10 06:11.526 10 06:08.014 10 06:05.227 10 06:14.280 10

11 70 BATTISTELLI CARLO M6 5 9 00:56:58.268 07:41.748 14 06:00.771 13 06:03.017 11 06:10.748 12 06:12.336 12 06:14.542 12 06:05.983 11 06:29.188 12 05:59.935 11

12 91 RE ADAMO M7 2 9 00:56:59.489 07:56.220 21 06:00.535 18 06:02.219 14 06:02.436 14 06:12.118 13 06:07.946 11 06:08.812 12 06:20.625 11 06:08.578 12

13 24 DI BUONAVENTURA ALFONSO M5 6 9 00:57:18.023 07:44.359 16 06:10.724 17 06:07.782 17 06:09.155 16 06:16.359 16 06:18.923 15 06:09.841 13 06:07.129 13 06:13.751 13

14 7 OLIVI ALESSIO M5 7 9 00:57.34.911 07:28.917 8 06:11.570 12 06:21.300 16 06:17.953 18 06:20.637 17 06:14.661 16 06:17.701 16 06:21.955 15 06:00217 14

15 86 MALATESTA GRAZIANO M7 3 9 00:57.42.771 07:57.501 22 06:07.299 20 06:03.316 18 06:04.998 17 06:12.358 14 06:17.923 13 06:25.062 15 06:25.424 14 06:08.890 15

16 107 RIVAROLI GIANCARLO M8 1 9 00:58:29.412 08:26.425 30 06:13.502 25 06:17.154 25 06:36.660 26 06:16.592 23 06:12.199 22 06:09.136 19 06:10.666 17 06:07.078 16

17 6 ANTOGNOLI GILBERTO M5 8 9 00:58:37.238 07:33.418 10 06:19.165 15 06:16.502 19 06:22.907 19 06:26.607 18 06:30.224 17 06:32.953 17 06:17.948 16 06:17.514 17

18 69 DIONIGI PAOLO M6 6 9 00:58:38.363 07:58.579 23 06:27.000 24 06:11.945 23 06:15.655 21 06:20.357 19 06:26.664 18 06:22.655 18 06:20.666 18 06:14.842 18

19 11 BOTONDINI SANDRO M5 9 9 00:58:50.410 07:43.171 15 06:18.472 19 06:28.864 20 06:24.250 22 06:28.718 21 06:23.773 19 06:25.733 20 06:18.429 19 06:19.000 19

20 21 FRANCESCHINI ANDREA M5 10 9 00:58:53.365 07:49.141 18 06:17.175 21 06:25.019 21 06:25.204 23 06:28.077 22 06:23.820 20 06:25.436 21 06:20.714 20 06:18.779 20

21 12 FRATINI MASSIMO M5 11 9 00:59:22.323 07:25.995 7 06:07.012 9 06:19.436 13 06:18.045 15 06:16.063 15 06:19.173 14 06:21.170 14 07:29.614 21 06:45.815 21

22 84 TESTARDI ALFONSO M7 4 9 00:59:33.342 08:13.394 27 06:08.580 22 06:14.378 22 06:15.170 20 06:28.265 20 06:31.477 21 06:29.390 22 06:31.961 22 06:40.727 22

23 83 DONNINI CARLO M7 5 9 00:59:55.361 08:14.504 28 06:22.328 25 06:24.922 26 06:28.393 25 06:26.280 25 06:27.697 24 06:22.820 23 06:29.110 23 06:39.307 23

24 8 CASTELLI CARLO M5 12 9 01:00:13.536 07:54.938 20 06:28.208 23 06:31.982 24 06:33.597 24 06:26.342 24 06:27.451 23 06:37.790 24 06:31.025 24 06:42.203 24

25 103 GIULIANELLI MARIO M8 2 8 00:54.19.134 08:35.881 34 06:30.456 31 06:27.422 28 06:37.264 28 06:34.803 27 06:21.834 25 06:39.001 25 *** *** *** ***

26 2 POLINORI FLAVIANO M5 13 8 00:54:40.128 08:15.517 29 06:25.597 27 06:27.547 27 06:30.874 27 06:42.739 26 06:47.714 26 06:57.773 26 *** *** *** ***

27 61 BELLETTI GIAMPIERO M6 7 8 00:54:45.988 08:07.362 25 06:36.658 28 06:55.990 29 06:46.705 29 06:40.708 28 06:31.800 27 06:36.015 27 *** *** *** ***

28 150 ZACCONI CINZIA WJ 1 8 00:55:32.041 08:55.520 37 06:41.327 34 06:40.144 32 06:29.258 31 06:35.990 29 06:39.441 28 06:46.652 28 *** *** *** ***

29 56 POLINI CLAUDIO M6 8 8 00:56:18.180 08:27.550 31 06:37.615 30 06:48.550 30 06:50.362 30 06:45.460 30 06:57.422 29 06:57.126 29 *** *** *** ***

30 4 BOTTONI STEFANO M5 14 8 00:56.42.667 08:05.924 24 06:52.568 29 07:01.067 31 07:04.103 32 06:58.279 31 07:07.141 31 07:02.717 31 *** *** *** ***

31 85 FROLLA CLAUDIO M7 6 8 00:57:08.006 08:30.971 32 06:49.812 33 07:00.786 33 06:52.610 33 06:50.310 32 06:56.976 30 07:03.643 30 *** *** *** ***

32 25 MELONI PAOLO M5 15 8 00:59.18.260 08:08.378 26 07:10.889 32 07:16.175 34 07:23.237 34 07:14.054 33 07:09.958 32 07:29.880 32 *** *** *** ***

33 23 BUCARI ALBERTO M6 16 8 00:59:25.761 08:33.269 33 07:04.906 35 07:15.963 35 07:16.919 35 07:21.686 34 07:25.306 33 07:20.862 33 *** *** *** ***

34 101 PAVONI ALDO M8 3 8 01:00:38.818 08:57.255 38 06:57.157 36 07:16.108 36 07:27.510 36 07:31.102 35 07:29.779 34 07:35.408 34 *** *** *** ***

35 59 D'AMBROSIO SAURO M6 9 7 00:54.23.315 08:54.192 36 07:27.854 38 07:41.058 39 07:40.309 39 07:42.722 38 07:36.588 36 07:20.592 35 *** *** *** ***

36 64 SANTI PIERPAOLO M6 10 7 00:54:31.191 08:53.082 35 07:21.588 37 07:32.557 38 07:44.808 38 07:52.725 37 07:39.447 37 07:26.984 36 *** *** *** ***

37 89 PAOLONI ROSAURO M7 7 7 00:54:32.318 09:05.991 39 07:17.290 39 07:19.930 37 7:31.232 37 07:43.408 36 07:56.378 35 07:38.089 37 *** *** *** ***

38 149 NEMES MIRELLA VICTORIA WJ 2 7 00:55.23.399 09:38.097 43 07:19.862 40 07:30.665 40 07:55.192 40 07:46.032 39 07:49.542 38 07:24.009 38 *** *** *** ***

39 82 D'ERCOLE VINCENZO M7 8 7 00:55:47.815 09:27.582 42 07:33.877 41 07:38.311 41 07:50.842 41 07:42.581 40 07:47.526 39 07:47.096 39 *** *** *** ***

40 94 PAGLIARINI GIORGIO M7 9 7 00:56:52.668 09:40.488 44 07:30.488 44 07:45.018 43 07:55.353 42 07:58.237 41 08:17.467 40 07:45.617 40 *** *** *** ***

41 102 BRACALENTE PIETRO M8 4 7 00:57:33.035 09:52.069 46 07:28.546 45 07:58.778 44 08:12.020 44 07:51.917 42 08:02.052 41 08:07.653 41 *** *** *** ***

42 92 GIANSANTE GIANCARLO M7 10 7 00:57:40.334 09:22.396 40 07:41.501 42 07:50.815 42 08:12.244 43 08:21.969 43 08:07.2734 42 08:04.136 42 *** *** *** ***

43 100 MATRICCIANI MARIO M8 5 7 00:57:41.849 09:49.663 45 07:41.924 46 07:56.700 46 08:16.373 46 07:59.236 44 08:02.116 43 07:55.837 43 *** *** *** ***

44 106 BOZZI CIMARELLI OTELLO M8 6 7 00:58:51.974 09:25.004 41 07:44.237 43 08:12.762 45 08:16.724 45 08:30.706 45 08:24.819 44 08:17.722 44 *** *** *** ***

45 108 TEMPESTILLI POAOLO M8 7 7 00:59:15.915 10:03.837 47 08:04.256 47 08:14.991 47 08:13.146 47 08:10.201 46 08:14.309 45 08:15.175 45 *** *** *** ***

46 60 DE CAROLIS GIUSEPPE M6 11 7 01:02:20.755 10:14.127 48 08:24.785 48 09:04.654 48 08:52.349 48 08:35.370 47 08:41.329 46 08:28.141 46 *** *** *** ***

47 10 GENTILI MARCO M5 17 5 00:32:06.964 07:35.325 11 06:01.786 11 06:06.456 10 06:10.054 11 06:13.343 11 *** *** *** *** *** *** *** ***

48 104 RUGGERI GIUSEPPE M8 8 5 00:55:16.180 11:32.969 49 09:14.447 49 09:49.224 49 09:23.626 49 15:15.914 48 *** *** *** *** *** *** *** ***

49 146 ASLI RABIA WJ 3 5 01:01:20.064 14:48.694 50 11:41.751 50 11:48.638 50 12:00.644 50 11:00.337 49 *** *** *** *** *** *** *** ***

50 1 TERENZI MASSIMILIANO M5 18 4 00:25:59.926 07:50.735 19 06:03.207 16 06:06.720 15 05:59.264 13 *** *** *** *** *** *** *** *** *** ***


